WE R K S TAT T- / B E T R I E B S E I N R I C H T U N G E N
H84
Zusätzliche Zwischenböden
Bis 50 kg gleichmäßig belastbar. Inkl. 4 Zwischenbodenträger.
Artikel Ausführung Schrankmaße VE Best.-Nr.
B x T (mm)
MSI-B 800 lackiert 800 x 400 2 105760
MSI-B 950 lackiert 950 x 400 2 105770

WE R K S TAT T- / B E T R I E B S E I N R I C H T U N G E N
Funktionsschränke, Breite 1055 mm
Bestellbeispiele
H90
Funktionsschränke
4 Zwischenböden, Standardtüren.
Artikel Außenmaße Best.-Nr.
H x T (mm)
FS2410-4 1950 x 418 32820*
FS2510-4 1950 x 518 32821*
FS2610-4 1950 x 618 32822*
Funktionsschränke
3 Zwischenböden, 1 Schublade 100 mm
hoch und 1 Schublade 200 mm hoch.
Standardtüren.
Artikel Außenmaße Best.-Nr.
H x T (mm)
FS2410/2S 1950 x 418 32823*
FS2510/2S 1950 x 518 32824*
Funktionsschränke
2 Zwischenböden, 1 Schublade 100 mm
hoch und 3 Schubladen 200 mm hoch.
Standardtüren.
Artikel Außenmaße Best.-Nr.
H x T (mm)
FS2410/4S 1950 x 418 32825*
FS2510/4S 1950 x 518 32826*
� Funktionsschränke
aus hochwertigem Stahlblech, hohe Verarbeitungsqualität,
pulverbeschichtet, mit innenliegenden Türscharnieren,
Schrankbelastung 600 kg
i
LICHTGRAU
LICHTGRAU
RAL 5010
ENZIANBLAU
Gehäuse
Türen
LICHTGRAU
RAL 7035
RAL 7035
RAL 3020
VERKEHRSROT
LICHTGRAU
RAL 7035
RAL 5010
ENZIANBLAU
HELLSILBER
RAL 7035
HELLSILBER
HELLSILBER
Farb-Kennziffer für Schrankfarbei
*Bitte ergänzen Sie
die Best.-Nr. mit
der Farb-Kennziffer:
LICHTGRAU
LICHTGRAU
HELLSILBER
HELLSILBER
1 0
ENZIANBLAU
LICHTGRAU
2
ENZIANBLAU
HELLSILBER
4
VERKEHRSROT
LICHTGRAU
3
Gehäuse
Türen
Artikel Außenmaße Best.-Nr.
H x T (mm)

Serie LF ii
Funktionsschränke, Breite 1055 mm
Bestellbeispiele
Hakensortimente Seite H28-H29i
WE R K S TAT T- / B E T R I E B S E I N R I C H T U N G E N
H92
� Funktionsschränke
aus hochwertigem Stahlblech, hohe Verarbeitungsqualität,
pulverbeschichtet, mit innenliegenden Türscharnieren,
Schrankbelastung 600 kg
Gehäuse
Türen
i
Artikel Außenmaße Best.-Nr.
H x T (mm)
FS2510/V3 1950 x 518 32984*
FS2610/V3 1950 x 618 32985*
Funktionsschränke
3 ausziehbare Lochwände. Standardtüren.
Artikel Außenmaße Best.-Nr.
H x T (mm)
FS2510/M-V2 1950 x 518 32986*
FS2610/M-V2 1950 x 618 32987*
Funktionsschränke
2 ausziehbare Lochwände. 1 fest eingebaute Mitteltrennwand. Rechts
4 höhenverstellbare, lackierte Zwischenböden. Standardtüren.
Artikel Außenmaße Best.-Nr.
H x T (mm)
FS2510/QS1 1950 x 518 32990*
FS2610/QS1 1950 x 618 32991*
Funktionsschränke
2 verzinkte Zwischenböden und 1 zurückgesetzter Boden 300 mm
tief. 4 Schubladen 100 mm hoch, 1 Multiplex-Arbeitsplatte 19 mm
stark, 1 Lochwand 380 mm hoch, Standardtüren.
Artikel Außenmaße Best.-Nr.
H x T (mm)
FS2510/FLU 1950 x 518 32992*
FS2610/FLU 1950 x 618 32993*
Funktionsschränke
3 verzinkte Zwischenböden und 1 lackierter Funktionsboden.
Halbhohe Flügeltüren im unteren Bereich.
LICHTGRAU
LICHTGRAU
RAL 7035
RAL 7035
HELLSILBER
HELLSILBER
RAL 5010
ENZIANBLAU
LICHTGRAU
RAL 7035
RAL 3020
VERKEHRSROT
LICHTGRAU
RAL 7035
RAL 5010
ENZIANBLAU
HELLSILBER
Funktionsschränke, Breite 1055 mm
Bestellbeispiele
H93
Schranksysteme
Artikel Außenmaße Best.-Nr.
H x T (mm)
FS2410/M-G 1950 x 418 32988*
FS2510/M-G 1950 x 518 32989*
Funktionsschränke
1 fest eingebaute Mitteltrennwand. Rechts 4 und links 1 höhenver-
stellbare, lackierte Zwischenböden, verchromtes Ovalrohr mit 3 Kunst-
stoffhaken, Standardtüren.
Artikel Außenmaße Best.-Nr.
H x T (mm)
FS2410/M-PU 1950 x 418 32994*
FS2510/M-PU 1950 x 518 32995*
Funktionsschränke
1 fest eingebaute Mitteltrennwand. Rechts 4 höhenverstellbare,
lackierte Zwischenböden, links verchromtes Ovalrohr mit 3 Kunst-
stoffhaken, Standardtüren.
� Vertikalauszüge
hochwertige Doppelteleskopführung mit Kugelrollen-Vollauszug.
Belastung bis 50 kg pro Auszug. Beidseitig nutzbare Lochtafel
mit Systemlochung 9 x 9 mm im Raster von 30 :30 mm
Funktionsschränke, Breite 1055 mm
Bestellbeispiele
Farb-Kennziffer für Schrankfarbei
*Bitte ergänzen Sie
die Best.-Nr. mit
der Farb-Kennziffer:
LICHTGRAU
LICHTGRAU
HELLSILBER
HELLSILBER
1 0
Gehäuse
Türen
ENZIANBLAU
LICHTGRAU
2
ENZIANBLAU
HELLSILBER
4
VERKEHRSROT
LICHTGRAU
3
Gehäuse
Türen
Ergonomische Griffmulden für optimiertes Greifen und Ziehen
Hochwertige Teleskopführung für Belastung bis 50 kg pro Auszug
Zurückgesetzter Boden, optimal geeignet zur Aktenaufbewahrung
Stabile Ovalrohr-Hakenstange mit 3 Kunststoffhaken
Hakensortimente Seite H28-H29i
WE R K S TAT T- / B E T R I E B S E I N R I C H T U N G E N
H94
Artikel Außenmaße Tiefe Best.-Nr.
B x H (mm) (mm)
FS2413-4 1345 x 1950 418 32839*
FS2513-4 1345 x 1950 518 32840*
Funktionsschränke
4 Zwischenböden, Standardtüren.
Artikel Außenmaße Tiefe Best.-Nr.
B x H (mm) (mm)
FS2413/1S 1345 x 1950 418 32841*
FS2513/1S 1345 x 1950 518 32842*
Funktionsschränke
4 Zwischenböden, 1 Schublade 100 mm hoch, Standardtüren.
Artikel Außenmaße Tiefe Best.-Nr.
B x H (mm) (mm)
FS2613/40 1345 x 1950 618 32819*
Funktionsschränke
9 Zwischenböden, 40 Kästen LF 531, Farbe grün, Standardtüren.
Artikel Außenmaße Tiefe Best.-Nr.
B x H (mm) (mm)
FS2513/66 1345 x 1950 518 32844*
Funktionsschränke
10 Zwischenböden, 77 Kästen RK 421, Farbe blau, Standardtüren.
� Funktionsschränke
aus hochwertigem Stahlblech, hohe Verarbeitungsqualität,
pulverbeschichtet, mit innenliegenden Türscharnieren,
Schrankbelastung 600 kg
Gehäuse
Türen
Farb-Kennziffer für Schrankfarbei
*Bitte ergänzen Sie
die Best.-Nr. mit
der Farb-Kennziffer:
LICHTGRAU
LICHTGRAU
HELLSILBER
HELLSILBER
1 0
ENZIANBLAU
LICHTGRAU

HELLSILBER
Funktionsschränke, Breite 1345 mm
Bestellbeispiele
H95
Schranksysteme
Artikel Außenmaße Tiefe Best.-Nr.
B x H (mm) (mm)
FS2613-K1 1345 x 1950 618 32845*
Funktionsschränke
4 zurückgesetzte Zwischenböden mit 16 Kästen LF 221 und
12 Kästen LF 321, Farbe rot. 5 Zwischenböden mit 12 Kästen
LF 531, Farbe grün und 21 Kästen RK 621, Farbe blau.
Türen mit Kästenschienen und 24 Kästen LF 211, Farbe blau.
Artikel Außenmaße Tiefe Best.-Nr.
B x H (mm) (mm)
FS2613-K2 1345 x 1950 618 32846*
Funktionsschränke
4 zurückgesetzte Zwischenböden mit 16 Kästen LF 221 und
12 Kästen LF 321, Farbe rot. 5 Zwischenböden mit 12 Kästen
LF 531, Farbe grün und 21 Kästen RK 621, Farbe blau. Türen mit
Lochblecheinsatz und 18-teiligem Hakensortiment.
Artikel Außenmaße Tiefe Best.-Nr.
B x H (mm) (mm)
FS2613-KSK 1345 x 1950 618 32847*
Funktionsschränke
4 zurückgesetzte Zwischenböden mit 16 Kästen LF 221 und
12 Kästen LF 321, Farbe rot. 3 Zwischenböden mit 12 Kästen
LF 531, Farbe grün. 2 Schubladen 100 mm hoch und 1 Schublade
200 mm hoch. Türen mit Kästenschienen und 24 Kästen LF 211,
Farbe blau.
Artikel Außenmaße Tiefe Best.-Nr.
B x H (mm) (mm)
FS2613-KSL 1345 x 1950 618 32848*
Funktionsschränke
4 zurückgesetzte Zwischenböden mit 16 Kästen LF 221 und
12 Kästen LF 321, Farbe rot. 3 Zwischenböden mit 12 Kästen
LF 531, Farbe grün. 2 Schubladen 100 mm hoch und 1 Schublade
200 mm hoch. Türen mit Lochblecheinsatz und 2 transportablen
Kleinteilemagazinen PF 5.
� Zwischenböden